INDICAÇÃO Nº 00873/2011
Solicita iluminação pública nas Ruas Curio, João de Barro, Beija-flor, Mandarim, Azulão e Araponga, localizadas no Bairro Alto da Serra.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a iluminação pública nas Ruas Curio, João de Barro, Beija-flor, Mandarim, Azulão e Araponga, localizadas no Bairro Alto da Serra..

JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista a falta de iluminação pública nas referidas vias públicas, o que tem prejudicado e causado insegurança nas pessoas que residem ou precisam transitar pelos locais em questão.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 08 de junho de 2011.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 03827/2011
/JM

Leitura em Plenário

Na 19ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 13/06/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário